АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014

№ 3а

с.Швариха

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе и призывников на территории Шварихинского сельского поселения

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 «Об обороне», от 28.03.1998 «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Воинский учет всех категорий граждан, обязанных состоять на воинском учете, проживающих на территории Шварихинского сельского поселения организовать при администрации поселения в военно-учетном столе по адресу: с.Швариха, ул.Советская, д.40.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан и хранению бланков строгой отчетности возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Симонову Екатерину Михайловну.

3. Утвердить функциональные обязанности специалиста 1 категории администрации сельского поселения (прилагаются).

4. При временном убытии Симоновой Екатерины Михайловны в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе и призывников возложить на главу администрации Шварихинского сельского поселения Василькова А.И.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

              А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, отдел ВКО по Нолинскому и Немскому районам